
T.C.  

No
Birim Bölümü

Kadro Kadro 

Der.

Kadro

 

Adedi
(%30) 

(A)

Lisans 

Mezuniyet 

Notu

Mezuniyet 

Notunun 

(%30) (B)
(C)

Notu 

Notunun 

(%30)

(D)

ASIL 75,91000 22,77300 70,13000 21,03900 70,00000 7,00000 50,00000 15,00000

EM*** DA*** AK****

427
Fen 

Fakültesi
Kimya Organik Kimya 6 1 FA*** DE*** ASIL 77,10919 23,13276 71,30000 21,39000 67,00000 6,70000 58,00000 17,40000

83,77943 25,13383 65,46000 19,63800 66,25000 6,63000 22,00000 6,60000

MU***** AK***** 71,37036 21,41111 72,00000 21,60000 50,00000 5,00000 22,00000 6,60000

AL*** KÖ****** ASIL 72,64241 21,79272 88,80000 26,64000 80,00000 8,00000 65,00000 19,50000

KÜ*** N** BA*** YEDEK 72,80502 21,84151 75,50000 22,65000 52,50000 5,25000 51,00000 15,30000

ME*** ÇA***

GÜ**** KA*** ASIL 89,40777 26,82233 61,26000 18,37800 88,75000 8,88000 73,00000 21,90000

YEDEK 82,81319 24,84396 82,96000 24,88800 55,00000 5,50000 61,00000 18,30000

EZ** MA*** 80,49068 24,14720 68,73000 20,61900 51,25000 5,13000 22,00000 6,60000

SE**** UT**

AN** KO********

KÜ*** N** BA***

ASIL 78,83496 23,65049 84,60000 25,38000 72,50000 7,25000 52,00000 15,60000

BA**** YA**** 74,86196 22,45859 81,10000 24,33000 76,25000 7,63000 34,00000 10,20000

AY** KO*** 72,63565 21,79070 85,06000 25,51800 57,50000 5,75000 12,00000 3,60000

76,09586 22,82876 90,20000 27,06000 52,50000 5,25000 5,00000 1,50000

RA*** AR** ASIL 71,11703 21,33511 71,53000 21,45900 66,25000 6,62500 79,00000 23,70000

YEDEK 73,53642 22,06093 63,36000 19,00800 72,50000 7,25000 56,00000 16,80000

BA** ÜL** ÇA***

75,97533

65,04151

75,93272

54,61111

57,99683

65,81200

56,49120

56,63876

56,65870

64,61359

71,88049

65,11893

73,11911

73,53196

Notu

(A+B+C+D)

P
D
B

Fen 

Fakültesi
16Botanik432 Biyoloji

Fen 

Fakültesi
431

16Genel FizikFizik
Fen 

Fakültesi

Fen 

Fakültesi
429

1

430

16
Yöneylem 

Bilgisayar 

Bilimleri

Kimya
Fen 

Fakültesi

Fen 

Fakültesi
426

428

16Nükleer FizikFizik

16

6

68,62276

Anorganik KimyaKimya 

Biyokimya
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No
Birim Bölümü

Kadro Kadro 

Der.

Kadro

 

Adedi
(%30) 

(A)

Lisans 

Mezuniyet 

Notu

Mezuniyet 

Notunun 

(%30) (B)
(C)

Notu 

Notunun 

(%30)

(D)

ED**** FE******** ASIL 88,73164 26,61949 87,63000 26,28900 78,75000 7,88000 63,00000 18,90000

YEDEK 88,32375 26,49713 80,16000 24,04800 87,50000 8,75000 47,00000 14,10000

ZE**** BA*** KAZANAMADI 83,48187 25,04456 86,46000 25,93800 82,50000 8,25000 33,00000 9,90000

KAZANAMADI 81,23135 24,36941 82,96000 24,88800 78,75000 7,88000 32,00000 9,60000

86,96793 26,09038 73,63000 22,08900 75,00000 7,50000 31,00000 9,30000

83,30508 24,99152 70,83000 21,24900 78,75000 7,88000 32,00000 9,60000

GÖ*** ZE**** 83,80134 25,14040 67,10000 20,13000 78,75000 7,88000 29,00000 8,70000

AY** SU******

TU*** N** OR** ASIL 85,27445 25,58234 84,83000 25,44900 86,25000 8,62500 62,00000 18,60000

GA*** SA****** YEDEK 89,10350 26,73105 91,60000 27,48000 88,75000 8,87500 50,00000 15,00000

ZÜ***** TU*** AL*** KAZANAMADI 88,50495 26,55149 88,10000 26,43000 88,75000 8,87500 53,00000 15,90000

AS*** EL**** KAZANAMADI 85,11107 25,53332 91,13000 27,33900 97,50000 9,75000 48,00000 14,40000

NA****** YA******** KAZANAMADI 94,11515 28,23455 69,61000 20,88300 87,50000 8,75000 60,00000 18,00000

SE**** GÜ**** KAZANAMADI 89,93538 26,98061 90,43000 27,12900 86,25000 8,62500 42,00000 12,60000

BÜ*** ÜS****** KAZANAMADI 84,42535 25,32761 73,63000 22,08900 90,00000 9,00000 58,00000 17,40000

KAZANAMADI 93,86591 28,15977 73,86000 22,15800 80,00000 8,00000 41,00000 12,30000

BÜ*** YI****

ASIL 72,58688 21,77606 68,96000 20,68800 78,75000 7,88000 75,00000 22,50000

RÜ***** AK*** TA**** YEDEK 77,40782 23,22235 76,43000 22,92900 81,25000 8,13000 45,00000 13,50000

KAZANAMADI 80,56528 24,16958 75,26000 22,57800 65,00000 6,50000 45,00000 13,50000

BÜ*** AV** YU***** KAZANAMADI 73,58536 22,07561 89,26000 26,77800 85,00000 8,50000 30,00000 9,00000

RE*** ÖZ***** 81,23539 24,37062 80,40000 24,12000 62,50000 6,25000 20,00000 6,00000

EN** AK***** 77,91365 23,37410 69,20000 20,76000 75,00000 7,50000 30,00000 9,00000

ME*** BO**** 72,91351 21,87405 67,56000 20,26800 82,50000 8,25000 30,00000 9,00000

EC** KA****** 76,44263 22,93279 73,16000 21,94800 77,50000 7,75000 20,00000 6,00000

GÖ*** AP*****

CE*** TO****

69,13256

73,39513

64,97938

66,73241

79,68349

Notu

(A+B+C+D)

75,86755

77,02232

77,75649

78,08605

61,84540

63,71552

78,25634

70,61777

73,81661

75,33461

66,35361

66,74758

67,77635

72,83906

60,63410

58,63079

59,39205

60,74062Peyzaj Orman 

Fakültesi
435 16

Peyzaj Planlama 

Fakültesi
434

16
Fakültesi

433

16Bölge PlanlamaBölge 

Planlama
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No
Birim Bölümü

Kadro Kadro 

Der.

Kadro

 

Adedi
(%30) 

(A)

Lisans 

Mezuniyet 

Notu

Mezuniyet 

Notunun 

(%30) (B)
(C)

Notu 

Notunun 

(%30)

(D)

436
Orman 

Fakültesi

Orman 

Endüstri 

Müh.
ve Tekn.

6 1 DO*** CA****** ASIL 74,51542 22,35463 74,33000 22,29900 66,25000 6,62500 67,00000 20,10000

ASIL 82,91796 24,87539 72,70000 21,81000 70,00000 7,00000 55,00000 16,50000

DO***** YI****** 73,89644 22,16893 66,86000 20,05800 68,75000 6,87500 25,00000 7,50000

DE*** TE******

AR** B** ASIL 71,84733 21,55420 88,33000 26,49900 75,00000 7,50000 54,00000 16,20000

DE*** TE******

EN** AD****** ASIL 81,25725 24,37718 85,50000 25,65000 85,00000 8,50000 79,00000 23,70000

ON** ÖZ****** YEDEK 84,00257 25,20077 90,43000 27,12900 85,00000 8,50000 69,00000 20,70000

OG** EL*** KAZANAMADI 87,15732 26,14720 81,56000 24,46800 85,00000 8,50000 74,00000 22,20000

ÖM** G** KAZANAMADI 87,07986 26,12396 92,06000 27,61800 82,50000 8,25000 55,00000 16,50000

ON** AK** KAZANAMADI 83,51048 25,05314 88,33000 26,49900 86,25000 8,62500 61,00000 18,30000

ÖM** FA*** KU****** KAZANAMADI 85,78935 25,73681 79,70000 23,91000 80,00000 8,00000 66,00000 19,80000

HÜ***** GÖ*** VA*** KAZANAMADI 86,70189 26,01057 90,66000 27,19800 81,25000 8,12500 51,00000 15,30000

ME***** ÜN** KAZANAMADI 81,90603 24,57181 78,53000 23,55900 85,00000 8,50000 65,00000 19,50000

BU*** SE*** KAZANAMADI 84,20655 25,26197 80,86000 24,25800 83,75000 8,37500 58,00000 17,40000

BU****** AS**

440
Mühendislik 

Fakültesi

Maden Maden Mekaniz. 

ve Tekn.
6 1 ASIL 87,78759 26,33628 88,80000 26,64000 51,25000 5,13000 40,00000 12,00000

KÜ*** YA*** ASIL 93,05358 27,91607 73,63000 22,08900 81,25000 8,13000 51,00000 15,30000

ME*** ME**** YI****** YEDEK 86,18617 25,85585 79,00000 23,70000 72,50000 7,25000 29,00000 8,70000

SE** EL*** KAZANAMADI 82,36878 24,71063 77,60000 23,28000 70,00000 7,00000 34,00000 10,20000

PE*** BA*** KE******* 74,99427 22,49828 77,60000 23,28000 80,00000 8,00000 2,00000 0,60000

EM*** SE*** G**

ME**** ER** NA****

BÜ*** TU*****

BU**** BU******

Notu

(A+B+C+D)

75,29497

76,13081

76,63357

77,44681

78,47714

78,49196

71,37863

56,60193

81,31520

81,52977

82,22718

71,75320

70,10128

54,37828

65,19063

70,18539

65,50585

73,43007

441

Sürmene 

Deniz Bil. 

Fak.

438

1

16
Endüstri Endüstri Mühendislik 

Fakültesi

16

6Genel Türk TarihiTarih
Edebiyat 

Fakültesi
439

16
Seyir ve Denizde 

Güvenlik

Sürmene 

Deniz Bil. 

Fak.

437
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No
Birim Bölümü

Kadro Kadro 

Der.

Kadro

 

Adedi
(%30) 

(A)

Lisans 

Mezuniyet 

Notu

Mezuniyet 

Notunun 

(%30) (B)
(C)

Notu 

Notunun 

(%30)

(D)

GÖ*** SE** HO****** ASIL 92,67805 27,80342 87,86000 26,35800 70,00000 7,00000 36,80000 11,04000

AL*** KE*** GÜ***** YEDEK 81,10605 24,33182 89,96000 26,98800 93,75000 9,37500 31,20000 9,36000

AH*** FU**** RE****** 84,83931 25,45179 81,10000 24,33000 80,00000 8,00000 17,60000 5,28000

N** BA*** PO***

ES** KO*********

SA**** YÜ***

FU**** DE**

ER****** YI******

FU**** GE**

OS*** KE*** AT** ASIL 81,90289 24,57087 70,13000 21,03900 87,50000 8,75000 39,20000 11,76000

TA*** YU******** 81,23246 24,36974 81,33000 24,39900 82,50000 8,25000 21,60000 6,48000

ER*** YE**** 85,16953 25,55086 69,20000 20,76000 85,00000 8,50000 14,40000 4,32000

SE**** GA*** PE*** 86,97542 26,09263 72,15000 21,64500 88,75000 8,88000 8,00000 2,40000

FU**** DE** 91,06693 27,32008 67,33000 20,19900 71,25000 7,13000 8,80000 2,64000

AL***** UZ** 81,21878 24,36563 70,36000 21,10800 78,75000 7,88000 8,80000 2,64000

ES** KO*********

SA**** YÜ***

NU**** SA***

ER*** AS***

UT** US** ASIL 83,32561 24,99768 85,76000 25,72800 75,00000 7,50000 51,00000 15,30000

ME**** SA*** KÖ**** 88,44034 26,53210 73,63000 22,08900 91,25000 9,13000 23,00000 6,90000

SA*** TU***** TO*** 91,64235 27,49271 68,26000 20,47800 70,00000 7,00000 28,00000 8,40000

TU*** DO*** 85,20912 25,56274 71,53000 21,45900 60,00000 6,00000 28,00000 8,40000

MU***** KÜ**** GÖ*** 79,95287 23,98586 71,30000 21,39000 68,75000 6,88000 20,00000 6,00000

90,13734 27,04120 59,16000 17,74800 83,75000 8,38000 13,00000 3,90000

DE*** KI********

RA***** BA***

SE*** AK***

FE**** KA**

Notu

(A+B+C+D)

57,06420

58,25086

61,42174

63,37071

64,64610

73,52568

55,98863

57,28408

59,01263

59,13086

63,49874

66,11987

63,06179

70,05482

72,20142

444

443

16

16
Makine Teorisi ve Makine Mühendislik 

Fakültesi

16Telekomünikasyon

Elektrik-

Elektronik 

Müh.

Mühendislik 

Fakültesi

Kontrol Kumanda 

Sistemleri

Elektrik-

Elektronik 

Müh.

Mühendislik 

Fakültesi
442
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No
Birim Bölümü

Kadro Kadro 

Der.

Kadro

 

Adedi
(%30) 

(A)

Lisans 

Mezuniyet 

Notu

Mezuniyet 

Notunun 

(%30) (B)
(C)

Notu 

Notunun 

(%30)

(D)

TE**** ME**** ASIL 81,08502 24,32551 79,70000 23,91000 76,25000 7,63000 64,00000 19,20000

AB******** KA** YEDEK 84,44744 25,33423 87,16000 26,14800 73,75000 7,38000 48,00000 14,40000

AY*** ÜN** 81,87997 24,56399 87,40000 26,22000 85,00000 8,50000 8,00000 2,40000

MU***** SA***** 84,03564 25,21069 71,76000 21,52800 87,50000 8,75000 4,00000 1,20000

ME*** UT** AB**** 89,91753 26,97526 62,43000 18,72900 76,25000 7,63000 5,00000 1,50000

ME**** SA****** 81,07770 24,32331 70,36000 21,10800 82,50000 8,25000 1,00000 0,30000

FA** MU*** YI*********

UT** U***

ÖM** ÖK*** ASIL 92,48310 27,74493 86,00000 25,80000 72,50000 7,25000 64,00000 19,20000

YEDEK 92,38411 27,71523 89,26000 26,77800 71,25000 7,13000 60,00000 18,00000

AL**** ÇO*** KAZANAMADI 88,67564 26,60269 75,03000 22,50900 87,50000 8,75000 60,00000 18,00000

MU****** ZE**** AT**** KAZANAMADI 86,07786 25,82336 70,60000 21,18000 97,50000 9,75000 44,00000 13,20000

SÜ***** DO*****

HÜ***** GE***

KA** C** AK****

AH*** KE****

AL**** YA*** ASIL 85,67680 25,70304 88,80000 26,64000 80,00000 8,00000 57,00000 17,10000

ME*** YI****** YEDEK 89,50873 26,85262 87,16000 26,14800 78,75000 7,87500 50,00000 15,00000

MU*** BE******** KAZANAMADI 91,48470 27,44541 74,80000 22,44000 93,75000 9,37500 55,00000 16,50000

ÖM** C***** KAZANAMADI 88,34113 26,50234 82,50000 24,75000 83,75000 8,37500 39,00000 11,70000

KÜ*** YI****** 84,33208 25,29962 65,70000 19,71000 88,75000 8,87500 17,00000 5,10000

88,12154 26,43646 68,26000 20,47800 76,25000 7,62500 0,00000 0,00000

MÜ***** DO****

AY**** AV***

NE****** UL****

75,87562

77,44304

75,76041

54,53946

58,98462

71,32734

69,95336

75,86169

79,61823

79,99493

53,98131

54,82926

56,68869

61,68399

73,25723

75,06051

Notu

(A+B+C+D)

Harita Mühendislik 

Fakültesi
447 16

6

1Termodinamik
Makine 

446

1Mekanik
Makine Mühendislik 

Fakültesi
445

6
Mühendislik 

Fakültesi
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No
Birim Bölümü

Kadro Kadro 

Der.

Kadro

 

Adedi
(%30) 

(A)

Lisans 

Mezuniyet 

Notu

Mezuniyet 

Notunun 

(%30) (B)
(C)

Notu 

Notunun 

(%30)

(D)

HA*** A** RE** ASIL 83,24250 24,97275 87,86000 26,35800 95,00000 9,50000 62,00000 18,60000

FU**** AL****** 74,03180 22,20953 67,56000 20,26800 78,75000 7,88000 33,00000 9,90000

BÜ*** TU** 84,02910 25,20874 84,13000 25,23900 61,25000 6,13000 6,00000 1,80000

KA*** SE*** 83,21000 24,96300 78,40000 23,52000 75,00000 7,50000 0,00000 0,00000

HÜ*** AR***** GÜ*** 86,39490 25,61700 66,40000 19,92000 66,25000 6,62500 0,00000 0,00000

SU**** SÜ****** ÖZ** 81,77450 24,53236 65,93000 19,77900 65,00000 6,50000 1,00000 0,30000

ES** ÇA*** 70,88800 21,26639 71,53000 21,45900 80,00000 8,00000 0,00000 0,00000

AL***** KI*****

EZ** AK**

449
Fakültesi

Temel 

Bilimleri

Analitik Kimya 6 1 ASIL 87,10910 26,13274 87,40000 26,22000 86,25000 8,63000 73,00000 21,90000

ASIL 87,51849 26,25555 86,23000 25,86900 95,00000 9,50000 75,00000 22,50000

MA*** ME** YI**** YEDEK 87,87724 26,36317 76,20000 22,86000 95,00000 9,50000 70,00000 21,00000

KA** KA**** KAZANAMADI 86,34680 25,90404 79,23000 23,76900 85,00000 8,50000 60,00000 18,00000

AH*** AL*** TA***

AY** G** HO*****

KE**** ÇE***

ÇA*** SA**

HA*** BA*** ASIL 73,98201 22,19460 85,20000 25,56000 80,00000 8,00000 78,00000 23,40000

ZE**** ES** BO**** YEDEK 88,02266 26,40680 82,26000 24,67800 76,25000 7,63000 56,00000 16,80000

BU*** TA*** KAZANAMADI 76,19601 22,85880 82,03000 24,60900 91,25000 9,13000 51,00000 15,30000

NU****** ER**** KAZANAMADI 71,73697 21,52109 72,23000 21,66900 67,50000 6,75000 65,00000 19,50000

E** AY**

YA**** KÜ********

60,25253

79,43075

82,87774

76,17304

79,72317

Notu

(A+B+C+D)

55,98300

84,12455

69,44009

71,89280

52,16200

50,72539

51,11136

58,37274

75,50980

79,15460

Maliye

6

Bil.Fak.

452

451

448

16Mali Hukuk

Bil.Fak.

1Hukuk Bilimleri
Kamu 

Yönetimi

16
Seramik 

Malzemeler

Metalurji ve 

Malzeme 

Müh.

Mühendislik 

Fakültesi

6/8



No
Birim Bölümü

Kadro Kadro 

Der.

Kadro

 

Adedi
(%30) 

(A)

Lisans 

Mezuniyet 

Notu

Mezuniyet 

Notunun 

(%30) (B)
(C)

Notu 

Notunun 

(%30)

(D)

NU*** SA*** ASIL 80,90311 24,27093 78,30000 23,49000 81,25000 8,13000 31,00000 9,30000

E** N** US** 91,00550 27,30165 74,10000 22,23000 57,50000 5,75000 24,00000 7,20000

PE*** DO*** 84,94442 25,48333 78,30000 23,49000 77,50000 7,75000 17,00000 5,10000

ES** KO********* 86,57313 25,97194 68,96000 20,68800 78,75000 7,88000 23,00000 6,90000

UF** AL*** 82,40576 24,72173 71,30000 21,39000 71,25000 7,13000 10,00000 3,00000

BU*** AK** 87,57441 26,27232 68,96000 20,68800 57,50000 5,75000 5,00000 1,50000

FU**** DE**

EL** KA****

EM*** U*

YU*** ER****

HA**** SO*** ASIL 92,63300 27,78980 81,80000 24,54000 88,75000 8,88000 42,00000 12,60000

ZÜ*** YE**** YEDEK 88,96700 26,69025 92,06000 27,61800 88,75000 8,88000 32,00000 9,60000

KE*** KU**** KAZANAMADI 93,81800 28,14554 66,86000 20,05800 90,00000 9,00000 43,00000 12,90000

96,66500 28,99947 74,80000 22,44000 82,50000 8,25000 16,00000 4,80000

BU*** BO*** 88,18700 26,45600 76,90000 23,07000 90,00000 9,00000 14,00000 4,20000

BE**** ÇA*** 90,79300 27,23790 66,40000 19,92000 88,75000 8,88000 22,00000 6,60000

92,36500 27,70943 74,56000 22,36800 91,25000 9,13000 8,00000 2,40000

GA** GÜ*** 89,56600 26,86973 82,02000 24,60600 88,75000 8,88000 2,00000 0,60000

GA** KE**** 89,97200 26,99170 69,66000 20,89800 85,00000 8,50000 15,00000 4,50000

AY** GÜ**** ÇO*** 88,21100 26,46338 65,70000 19,71000 88,75000 8,88000 12,00000 3,60000

No
Birim Bölümü

Kadro Kadro 

Der.

Kadro

 

Adedi
(%35) 

(A)

Lisans 

Mezuniyet 

Notu

Mezuniyet 

Notunun 

(%30) (B)

Notu 
Notunun 

(D)

71,27784 24,94724 73,4 22 16 5,6

GÜ*** H** SA******* 70,27375 24,59581 78,06 23 11 3,85

RA***** KA***

CA*** ÇA*** ÇO*** ASIL 81,58567 28,55498 79,7 23,91 86 30,1

AR** AK*** 70 24,5 74,33 22,3 33 11,55

SE*** OZ**** KO**

SA**** BU***

72,78325

73,80480

Notu

(A+B+C+D)

51,86381

52,56724

65,18593

58,64838

60,88970

60,95073

61,60243

62,63290

62,72600

64,48947

70,10354

54,21032

56,23673

61,43494

61,82333

62,48165

58,349

82,56498

Notu

(A+B+C)

16

456 16(Ders 

Verecek)
Teknikleri

Hizmetler ve 

Teknikler

Hizmetleri 

MYO

16(Ders 

Verecek)
Sekreterlik

Hizmetler ve 

Teknikler

Hizmetleri 

MYO

453

Of 

Teknoloji 

Fakültesi

454

455

16Elektronik

Elektronik ve 

Müh.

Of 

Teknoloji 

Fakültesi
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No
Birim Bölümü

Kadro Kadro 

Der.

Kadro

 

Adedi
(%35) 

(A)

Lisans 

Mezuniyet 

Notu

Mezuniyet 

Notunun 

(%30) (B)

Notu 
Notunun 

(D)

457
Trabzon 

MYO
(Ders 

Verecek)

6 1 MU*** KA***** ASIL 70 24,5 78,3 23,49 88 30,8

HÜ***** C** AK** ASIL 70,31775 24,61121 69,66 20,898 92 32,2

HA*** KU***** YEDEK 77,49732 27,12406 86 25,8 55 19,25

AH*** AY*** 77,65264 27,17842 72,46 21,738 15 5,25

ÜM** DA******

UF** GE******

HA*** ÇO*** ASIL 78,24127 27,38444 68,26 20,478 71 24,85

HA*** ER** 76,92666 26,92433 61,96 18,588 36 12,6

AD** A**

ASIL 82,28802 28,80081 72 21,6 96 33,6

BÜ*** AY*** 89,78538 31,42488 74,56 22,368 26 9,1

SE**** VE**

3- Nüfus Cüzdan Fotokopisi

8- ALES belgesi

11- Askerlik durum belgesi (erkek adaylar için)

16- Bir adet klasör (8 cm. lik mavi renkte)

62,89288

Notu

(A+B+C)

TESLİM EDİLECEK ATANMAYA ESAS BELGELER

84,00081

58,11233

72,71244

77,70921

72,17406

54,16642

78,79

(Ders 

Verecek)

Biyomedikal Cihaz 

Tekn.

Elektronik ve 

Otomasyon

1

16(Ders 

Verecek)

Elektronik 

Teknolojisi

Makine ve 

Metal Tekn.

Trabzon 

MYO
458 16

Elektronik ve 

Otomasyon

Sürmene 

A.Kanca 

MYO

460

Sürmene 

A.Kanca 

MYO

459 6(Ders 

Verecek)

Makine   

1- Bir adet "Akademik Kadrolara Atanma Dilekçesi" doldurulacak ve imzalanacak (www.ktu.edu.tr/personel-formlar adresininden temin edilebilir.)
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